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
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 400 000

Kommunale avgifter
Kr 15 572
Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter avløpsgebyr, renovasjonsgebyr, eiendomsskatt,  
samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon  
i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 2 573
Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 784 493
Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 137 972
Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, velforening/ veiforening, innvendig/ utvendig  
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vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Eiendommen er tilknyttet privat vannverk, Årnes Vannverk.

Grunngebyr for alle boenheter, pr. år kr. 2688
Gebyr pr person pr. år kr. 1090
Gebyr pr. m3 renset vann etter måler kr. 30,05
Minstegebyr pr. boenhet/  næringsvirksomhet/  offentlig virksomhet eller tilsvarende kr.  
4870
Andelsinnskudd kr. 600

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 201, bruksnummer 114 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/  201/  114:
02.02.1968 ‑ Dokumentnr: 604 ‑ Erklæring/  avtale
FORBUD MOT NÆRINGSVIRKS. 
BESTEMMELSER OM VEG/  VANN/  KLOAKK/  ELETRISKE LEDNINGER M.V. 

18.09.1975 ‑ Dokumentnr: 5949 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3228 Gnr:201 Bnr:113 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 

27.11.1967 ‑ Dokumentnr: 5151 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:201 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1218940 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:201 Bnr:114 
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01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 276066 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:201 Bnr:114 

18.04.1974 ‑ Dokumentnr: 2296 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:201 Bnr:133 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for tilbygg datert 15.08.1975.

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på hovedbygget (før det ble gitt ferdigattest for tilbygg), og plan‑ og  
bygningslovens formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke  
dokumenteres.
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 

Det foreligger byggetegninger datert 08.05.1974:
‑ Redskapsbod er innredet som vaskerom
‑ Kjøkken og bad er utvidet 
‑ Areal oppgitt som et soverom og et kott er inkludert i stueareal. Kottarealet er ikke  
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